
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25.04.2018 №1181-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации 
От 29.01.2018 № 234-п «О демонтаже  
и(или) перемещении объектов, не  
являющихся объектами капитального  
строительства, незаконно размещенных 
на территории Советского, Бежицкого и  
Фокинского районов города Брянска» 
 
 
          В связи с технической ошибкой 
    
          ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.        Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.01.2018 № 234-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 

являющихся объектами капитального строительства, незаконно 

размещенных на территории Советского, Бежицкого и Фокинского районов 

города Брянска» следующие изменения: 

1.1 Пункт 5 Приложения № 2 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

         «5. Нестационарный торговый объект (павильон), расположенный по 

адресному ориентиру: г. Брянск, ул. 3-го Интернационала, о/д 12, на 



 

земельном участке, государственная собственность на который не 

разграничена. 

        Основание: акт о выявлении незаконно размещенного объекта, не 

являющегося объектом капитального строительства, от 21.12.2017г., 

требование о демонтаже и(или) перемещении незаконно размещенного 

объекта, не являющегося объектом капитального строительства, от 

21.12.2017г., истечение срока добровольного перемещения - 29 декабря 2017 

года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации, в сети «Интернет». 

 

Глава администрации                       А.Н. Макаров 


